



DEPARTMENT OF GERMAN
UNIVERSITY OF KERALA

NOTIFICATION

The application for the admission to **Certificate Course** in German has been invited for 2025 admissions

CERTIFICATE COURSE IN GERMAN

Qualification	: Any bachelor degree
Course fee	: RS.2153/-
Duration	: One year
Time	: 8.00 to 9.30 am

Application form shall be downloaded from the website of Department of German (<https://keralauniversity.ac.in/german>). The duly filled in application form, pay-in-slip of Rs.105/- for application fee and Rs.105/- for registration fee (payable at University Cash Counter or online) and copies of qualifying certificates shall be submitted to the Department of German, Senate House Campus, Palayam on or before **11.08.2025, 4.30pm.**

The Head
Department of German



ജർമ്മൻ പഠന വിഭാഗം നോട്ടീഫിക്കേഷൻ

കേരള സർവ്വകലാശാല ജർമ്മൻ പഠന വിഭാഗം നടത്തുന്ന ജർമ്മൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് (2025 Admission) അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ജർമ്മൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ്

യോഗ്യത : സർവ്വകലാശാല ബിരുദം
കോഴ്സ് ഫീ : Rs. 2153 /-
കാലയളവ് : ഒരു വർഷം
സമയം : 8.00 to 9.30 am

അപേക്ഷ ഫീസ് 105/- രൂപയും രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ് 105/-രൂപയുമാണ് (payable at University Cash Counter or Online). പുരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ **11.08. 2025, 4.30 pm** വരെ, പാളയം സെനറ്റ് ഹൗസ് ക്യാമ്പസിലുള്ള ജർമ്മൻ പഠന വകുപ്പ് ഓഫീസിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. അപേക്ഷ ഫോം നേരിട്ടു ജർമ്മൻ പഠന വിഭാഗത്തിൽ നിന്നോ അല്ലെങ്കിൽ ജർമ്മൻ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് വെബ്സൈറ്റിൽ (<https://keralauniversity.ac.in/german>)നിന്നോ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

വകുപ്പ് മധോവി
ജർമ്മൻ വിഭാഗം